

## **Naprawa poczty, okno dialogowe**

Określa plik folderów osobistych (.pst), który ma być skanowany.

### **Wprowadź nazwę pliku, który ma być skanowany**

Wpisz nazwę pliku i ścieżkę do pliku folderów osobistych, który chcesz skanować.

### **Przeglądaj**

Otwiera okno dialogowe **Wybierz plik do skanowania**, w którym możesz zlokalizować plik do skanowania. Aby uzyskać więcej informacji, kliknij temat Wybierz plik do skanowania, okno dialogowe.

### **Start**

Rozpoczyna skanowanie pliku folderów osobistych w celu znalezienia błędów i niekonsekwencji. Po zakończeniu skanowania możesz wybrać opcję usunięcia błędów i niekonsekwencji.

### **Opcje**

Otwiera okno dialogowe **Opcje**, w którym możesz określić opcje pliku logowania. Aby uzyskać więcej informacji, kliknij temat Opcje, okno dialogowe.

## **Wybierz plik do skanowania, okno dialogowe**

Służy do zlokalizowania pliku folderów osobistych (.pst), który ma być skanowany.

### **Szukaj w**

Wybierz dysk oraz katalog (folder), w którym znajduje się plik folderów osobistych, który chcesz skanować.

### **Nazwa pliku**

Wyświetla domyślne rozszerzenie pliku (\*.pst). W oknie wyświetlana jest lista wszystkich plików z tym rozszerzeniem z bieżącego katalogu. Wpisz lub kliknij nazwę pliku.

### **Pliki typu**

Wyświetla wszystkie pliki z bieżącej lokalizacji, w której są zapisywane pliki z rozszerzeniem .pst.

## **Opcje, okno dialogowe**

Określa opcje rejestrowania błędów w pliku dziennika.

### **Zmień dziennik**

Zapisuje szczegółowo wszystkie zarejestrowane błędy znalezione podczas skanowania w osobnym pliku dziennika z rozszerzeniem .log. Plik ten jest przechowywany w tym samym miejscu, co skanowany plik i ma tę samą nazwę, ale inne rozszerzenie.

### **Dołącz do dziennika**

Zapisuje szczegółowo wszystkie zarejestrowane błędy znalezione podczas skanowania pliku i dodaje je na końcu istniejącego pliku dziennika z rozszerzeniem .log. Plik ten jest przechowywany w tym samym miejscu, co skanowany plik i ma tę samą nazwę, ale inne rozszerzenie.

### **Bez dziennika**

Powoduje, że wyniki skanowania nie są zapisywane w pliku z rozszerzeniem .log.

## **Naprawa poczty, okno dialogowe**

Wyświetla informacje na temat pliku folderów osobistych (.pst), który był skanowany.

### **Zeskanowany został plik**

Wyświetla nazwę pliku, który był skanowany oraz liczbę folderów i elementów, które zostały znalezione w skanowanym pliku. Jeśli w skanowanym pliku pojawiły się błędy lub niekonsekwencje, istnieje możliwość poprawienia pliku.

### **Przed naprawą zrób kopię zapasową skanowanego pliku**

Tworzy kopię zapasową pliku, który był skanowany, przed naprawą błędów i niekonsekwencji. To pole wyboru jest dostępne tylko wtedy, gdy w wyniku skanowania pliku zostały znalezione jakieś błędy lub niekonsekwencje.

### **Przeglądaj**

Otwiera okno dialogowe **Utwórz plik kopii zapasowej**, w którym możesz określić lokalizację zapasowego lub istniejącego pliku. Przycisk jest dostępny tylko wtedy, gdy w wyniku skanowania pliku zostały znalezione jakieś błędy lub niekonsekwencje. Aby uzyskać więcej informacji, kliknij temat Utwórz plik kopii zapasowej, okno dialogowe.

### **Szczegóły**

Otwiera okno dialogowe **Szczegóły**, w którym możesz obejrzeć błędy znalezione podczas skanowania. Przycisk jest dostępny tylko wtedy, gdy w wyniku skanowania pliku zostały znalezione jakieś błędy. Aby uzyskać więcej informacji, kliknij temat Szczegóły, okno dialogowe.

### **Naprawiaj**

Naprawia błędy lub niekonsekwencje znalezione podczas skanowania pliku. Ten przycisk jest dostępny tylko wtedy, gdy w wyniku skanowania pliku zostały znalezione jakieś błędy lub niekonsekwencje.

## **Uwórz plik kopii zapasowej, okno dialogowe**

Określa informacje, które znajdują się w pliku zapasowym skanowanego pliku folderów osobistych (.pst), tworzonym przed reperowaniem pliku.

### **Szukaj w**

Wybierz dysk oraz katalog (folder), w którym masz zamiar utworzyć plik zapasowy.

### **Nazwa pliku**

Wyświetla domyślne rozszerzenie pliku (\*.bak). W oknie wyświetlana jest lista wszystkich plików z tym rozszerzeniem z bieżącego katalogu. Wpisz lub kliknij nazwę pliku.

### **Pliki typu**

Wyświetla wszystkie pliki z bieżącej lokalizacji, w której są zapisywane pliki z rozszerzeniem .bak.

### **Szczegóły, okno dialogowe**

Wyświetla informacje o błędach znalezionych podczas skanowania pliku. Aby móc dalej korzystać z pliku, musisz naprawić wszystkie znalezione błędy wewnętrzne.

Aby naprawić błędy, kliknij przycisk **OK**, a następnie kliknij przycisk **Naprawiaj**.

## **Plik folderów osobistych**

Plik przypominający bazę danych, zawierający foldery, wiadomości, formularze, pliki i inne elementy. Możesz tworzyć i używać dowolnej liczby plików folderów osobistych, aby sporządzić kopie folderów i elementów, zarchiwizować stare elementy i przechowywać foldery do pracy w trybie offline lub, aby przekazać je innym użytkownikom. Możesz także utworzyć plik folderów osobistych jako lokalizację docelową dla swojej poczty przychodzącej. Po dodaniu pliku folderów osobistych do profilu, pojawia się on na liście folderów pod domyślną nazwą "Foldery osobiste".

Plików folderów osobistych możesz używać zupełnie podobnie jak innych plików: możesz zapisywać je, kopiować oraz przenosić do innej lokalizacji na dysku twardym, na dyskietkę lub na serwer plików. Pliki folderów osobistych mają rozszerzenie .pst.





